conte de Walderssee. Bucuresci 1876. 8° portativu, pag. 116. Pretiulu 1 leu nou (= 40 cr. arg.) Acésta cartè tradusa s'a supusu mai antaiu la revisiunea unei comisiuni compusa din 4 membrii si 1 presiedente colonellu, examinata cu profunditate, auctorisata prin decretulu ministeriului bellicu Nr. 854 din 6/18. Febr. 1876 a se introduce la tóta armat'a romanésca spre a se prepara pentru casu de expeditiune bellica. Cu permissiunea dlui maioru Ignatu, prea stimatului nostru amicu, vomu reproduce unele parti din cartea sa.

Red. Trans.